
 
U C H W A Ł A  Nr  LVII/252/10 

Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 30 września 2010r. 

 
 

 
w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego w Unisławiu Śląskim nr 13 a na rzecz 
Sołectwa Unisław Śląski. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) Rada 
Miejska Mieroszowa, uchwala co następuje:   
 

§1 
 

Wyraża się zgodę na użyczenie na czas nieoznaczony Sołectwu Unisław Śląski lokalu 
użytkowego położonego w Unisławiu Śląskim 13 a.  
Lokal położony jest na działce nr 180/3 o powierzchni 0,0276 ha, dla którego założono księgę 
wieczystą  nr 26065/0. 
Lokal znajduje się na parterze budynku, składa się z czterech pomieszczeń o łącznej 
powierzchni 96,50 m². 
 

§2 
 

Traci moc Uchwała Nr XXIII/100/08 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 kwietnia 2008 
roku. 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
 

w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego w Unisławiu Śląskim nr 13 a na rzecz 
Sołectwa Unisław Śląski. 
 
 

W związku z rozwiązaniem umowy użyczenia zawartej pomiędzy Gminą Mieroszów a 
Stowarzyszeniem „Słoneczko Unisławia” na lokal użytkowy w Unisławiu Śląskim 13 a, 
Sołtys Unisławia Śląskiego wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Mieroszowa o użyczenie 
wspomnianego lokalu na świetlicę sołecką. 
Sołectwo przy współudziale Stowarzyszenia „Słoneczko Unisławia” wykonało w lokalu 
szereg prac remontowych z myślą, iż będzie on pełnił planowane funkcje w sołectwie. 
Ponadto sołectwo w planie finansowym Funduszu Sołeckiego na rok 2010 przeznaczyło część 
środków na remont i wyposażenie klubu co wpłynie na szybsze udostępnienie klubu zarówno 
mieszkańcom sołectwa jak i członkom Stowarzyszenia. 
Lokalizacja lokalu na parterze budynku sprawia, iż jest on dostępny szczególnie dla osób 
starszych oraz osób niepełnosprawnych. Wielość pomieszczeń powoduje, że jednocześnie 
mogą się tam odbywać spotkania kilku grup, a metraż pomieszczeń stwarza komfortowe 
warunki dla korzystających.  
Rozpoczęcie działalności w lokalu niewątpliwie wpłynie na estetykę budynku a także 
ograniczy proces dewastacji związany z nie ogrzewaniem i nie używaniem pomieszczeń. 
Wobec przedstawionych argumentów przekazanie Sołectwu lokalu użytkowego w Unisławiu 
Śląskim nr 13a na pewno jest zasadne i  pozytywnie wpłynie na integrację społeczności 
lokalnej. 
 
 
 
 
 
 
 


